ПРОТОКОЛ ИТОГОВ №07
закупа способом запроса ценовых предложений
06.05.2022г.  11:00-11:30ч.                                                                                       г. Алматы

	Организатор
	БИН 080940013246  КГП на ПХВ "ЦПМСП "Кулагер"  УОЗ города Алматы

	Юр. адрес организатора
	Казахстан, г. Алматы, мкр.Кулагер, 34А

	Кол-во лотов в объявлении
	18

	Сумма закупки
	2976400,00 тенге

	Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: «06» мая 2022г., в 11 ч: 00 мин, 5 этаж, каб. №538 ГКП на ПХВ «ЦПМСП «Кулагер».

	Признаки
	Без учета

	№
	Наименование закупаемых изделий медицинского назначения
	Единица измерения
	Объем закупа
	Место поставки
	Сумма выделенная для закупа

	1
	Комплект пластин №1 для защиты гонадных зон (7 элементов) рентген каб.
	шт
	1
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	85000

	2
	Воротник рентгенозащитный
	шт
	1
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	50000

	3
	Зеркала гинекологические-по Симсу №3
	шт
	2
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	24400

	4
	респиратор №50
	шт
	100
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	165000

	5
	Одноразовый защитный комплект
	шт
	100
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	550000

	6
	маска одноразовая
	шт
	10000
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	270000

	7
	Одноразовые ЭКГ Электроды.Электроды взрослые
	шт
	500
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	75000

	8
	Стол-стул для забора крови
	шт
	2
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	244000

	9
	Штатив «Медицинский» (на колесах)
	шт
	5
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	290000

	10
	Молотки неврологические
	шт
	1
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	18500

	11
	Термоконтейнер для холодовой цепи ТМ-25"
	шт
	1
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	122000

	12
	Ножницы сосудистые горизонтальноизогнутые под углом,160 мм (Н-37)
	шт
	5
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	67500

	13
	Ножницы абдоминальные сосудистые прямые 160 мм 10.0198.16 (Н-40)
	шт
	5
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	67500

	14
	Ножницы тупоконечные прямые,140мм
	шт
	5
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	67500

	15
	Шприц 10 мл 3х-комп.стерильный
	шт
	3000
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	126000

	16
	Шприц 2 мл 3х-комп.стерильный
	шт
	7000
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	210000

	17
	Шприц 20 мл 3х-комп.стерильный
	шт
	1000
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	64000

	18
	Шприц 5 мл 3х-комп.стерильный
	шт
	15000
	г.Алматы мкр.Кулагер, 34А
	480000

Место поставки – КГП на ПХВ «ЦПМСП «Кулагер» УОЗ г.Алматы, г.Алматы мкр.Кулагер, 34А.
В ответ на приглашение к участию в закупках способом запроса ценовых предложений до истечения окончательного срока ни один поставщик не предоставил ценовое предложение.
Организатор закупок по  результатом данных закупок способом запроса ценовых предложений в присутствии членов комиссии Тоқтабай Ш.,  Балтабекова Н.О., Тлеубергенова И.М., и председателя  Умарова У.С. РЕШИЛ:
признать закупку по приобретению «Комплект пластин №1 для защиты гонадных зон (7 элементов) рентген каб., Воротник рентгенозащитный»  для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2022 год  способом запроса ценовых предложений несостоявшимися.
Председатель комиссии: Умарова У.С.
Секретарь комиссии: Кабенов Н.С.
Члены комиссии:

                               Тоқтабай Ш.

                               Балтабекова Н.О.

                   Тлеубергенова И.М.

        Базарбекова А.